R
DleinSail
=

\

Campionato Regionale

’. I(uj}} Coni

oc

L4
Lago di Bracciano Snlpe 11 maggio-11 maggio 2008
Classifica generale DEFINITIVA dopo 1 prove
Class. . . . Tot.
Finale - Velico Equipaggio M/F Anno Club P1L P2 P3 P4 punti
1 ITA30224  COSTANTINI ROBERTO M 1952 4-0634  ASSOCIAZIONE SPORTIVA 1 1
FRUSONE ANDREA DILETTANTISTICA PLANET SAIL
2 ITA30443  DE TORO DOMENICO M 1958 4-0159  ASSOCIAZIONE SPORTIVA 2 2
GENTILI LUCIA DILETTANTISTICA NAUTICA
SABAZIA
3 ITA30625 TOZZIROBERTO M 1946 4-0634  ASSOCIAZIONE SPORTIVA 3 3
DILETTANTISTICA PLANET SAIL
4 ITA30303  GATTULLIIVO M 1973 4-0159  ASSOCIAZIONE SPORTIVA 4 4
BARTOLETTI SILVIA DILETTANTISTICA NAUTICA
SABAZIA
5 ITA30581  CIUFO CLAUDIO M 1954 4-0159  ASSOCIAZIONE SPORTIVA 5 5
MAZZACUVA MARIA GABRIELLA DILETTANTISTICA NAUTICA
SABAZIA
6 ITA28864 MARCHETILLI GIORGIO M 1965 4-0136  REALE C. CANOTTIERI TEVERE 6 6
ROMANI MARCO REMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA
domenica 11 maggio 2008 - 23:15 Pagina1di3



Class.
Finale

10

11

12

13

14

N. Velico

ITA 30438

ITA 30341

ITA 30075

ITA 29082

ITA 29375

ITA 29326

ITA 29836

ITA 28473

Equipaggio

MAURIZI MAURO
NESPOLI GIANCARLO

TOZZI CLAUDIO
GATTA PHILIPP

STILLI ULDERICO
AMORE FRANCO

MORANI GIUSEPPE
BIFERALI MARIO

DE SIMONE STEFANO
BALSAMO GIORGIO

TARTAGLIA PAOLO
TARTAGLIA GIORGIO

RADICCHI CRISTIANO
PACELLA MASSIMO

BALDI DANTE
MASSULLO ROBERTO

domenica 11 maggio 2008 - 23:15

M/F Anno
M 1948
M 1976
M 1948
M 1957
M 1971
M 1961
M 1955
M 1965

4-0154

4 -0634

4 - 0634

4 - 0136

4-0138

4 - 0159

4-0159

4 - 0634

Club

ALI6 CLUB VELA ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA PLANET SAIL

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA PLANET SAIL

REALE C. CANOTTIERI TEVERE
REMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA

GRUPPO DILETTANTISTICO VELA
LNI ANZIO

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA NAUTICA
SABAZIA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA NAUTICA
SABAZIA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA PLANET SAIL

P1

10

11

12

13

14

P2

P3

P4

Tot.
punti

10

11

12

13

14

Pagina 2 di 3



Class.
Finale

15

N. Velico Equipaggio

ITA 29189

TOCCHIO GIAN PAOCLO
SASSO ANTONELLA

domenica 11 maggio 2008 - 23:15

M/F Anno

M 1951

4-0161

Club

ASSOCIAZIONE VELICA DI
BRACCIANO SPORTIVA
DILETTANTISTICA

P1

15

P2

P3

P4

Tot.
punti

15

Pagina 3di 3



	ReportClassifica

