



Lago di Bracciano

# Campionato Regionale

**Snipe**

11 maggio-11 maggio 2008

**Classifica generale DEFINITIVA dopo 1 prove**

Class. Finale	N. Velico	Equipaggio	M/F	Anno	Club	P1	P2	P3	P4	Tot. punti
1	ITA 30224	COSTANTINI ROBERTO FRUSONE ANDREA	M	1952	4 - 0634 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PLANET SAIL	1				1
2	ITA 30443	DE TORO DOMENICO GENTILI LUCIA	M	1958	4 - 0159 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NAUTICA SABAZIA	2				2
3	ITA 30625	TOZZI ROBERTO	M	1946	4 - 0634 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PLANET SAIL	3				3
4	ITA 30303	GATTULLI IVO BARTOLETTI SILVIA	M	1973	4 - 0159 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NAUTICA SABAZIA	4				4
5	ITA 30581	CIUFO CLAUDIO MAZZACUVA MARIA GABRIELLA	M	1954	4 - 0159 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NAUTICA SABAZIA	5				5
6	ITA 28864	MARCHETILLI GIORGIO ROMANI MARCO	M	1965	4 - 0136 REALE C. CANOTTIERI TEVERE REMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA	6				6

<i>Class. Finale</i>	<i>N. Velico</i>	<i>Equipaggio</i>	<i>M/F Anno</i>			<i>Club</i>	<i>P1</i>	<i>P2</i>	<i>P3</i>	<i>P4</i>	<i>Tot. punti</i>
7	ITA 30438	MAURIZI MAURO NESPOLI GIANCARLO	M	1948	4 - 0154	ALI6 CLUB VELA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA	7				7
8	ITA 30341	TOZZI CLAUDIO GATTA PHILIPP	M	1976	4 - 0634	ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PLANET SAIL	8				8
9	ITA 30075	STILLI ULDERICO AMORE FRANCO	M	1948	4 - 0634	ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PLANET SAIL	9				9
10	ITA 29082	MORANI GIUSEPPE BIFERALI MARIO	M	1957	4 - 0136	REALE C. CANOTTIERI TEVERE REMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA	10				10
11	ITA 29375	DE SIMONE STEFANO BALSAMO GIORGIO	M	1971	4 - 0138	GRUPPO DILETTANTISTICO VELA LNI ANZIO	11				11
12	ITA 29326	TARTAGLIA PAOLO TARTAGLIA GIORGIO	M	1961	4 - 0159	ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NAUTICA SABAZIA	12				12
13	ITA 29836	RADICCHI CRISTIANO PACELLA MASSIMO	M	1955	4 - 0159	ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NAUTICA SABAZIA	13				13
14	ITA 28473	BALDI DANTE MASSULLO ROBERTO	M	1965	4 - 0634	ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PLANET SAIL	14				14

<i>Class. Finale</i>	<i>N. Velico</i>	<i>Equipaggio</i>	<i>M/F</i>	<i>Anno</i>	<i>Club</i>	<i>P1</i>	<i>P2</i>	<i>P3</i>	<i>P4</i>	<i>Tot. punti</i>
15	ITA 29189	TOCCHIO GIAN PAOLO SASSO ANTONELLA	M	1951	4 - 0161 ASSOCIAZIONE VELICA DI BRACCIANO SPORTIVA DILETTANTISTICA	15				15